
固始县城乡一体化 30个乡镇垃圾中转站建设项目中标候选人公示

（招标编号：SXZS241106(XY)）

       
公示结束时间：2025年 01月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]固始县城乡一体化 30个乡镇垃圾中转站建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：邵阳市宝祥建筑工程有限公司，其他类型投标报价：经决算审计

的工程建安费结算金额*93%，质量：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程，工期/

交货期/服务期：300天；

      中标候选人第 2名：河南探影建设工程有限公司，其他类型投标报价：经决算审计的

工程建安费结算金额*99%，质量：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程，工期/交

货期/服务期：300天；

      中标候选人第 3名：河南盛园通建设工程有限公司，其他类型投标报价：经决算审计

的工程建安费结算金额*97.5%，质量：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程，工期/

交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(邵阳市宝祥建筑工程有限公司)的项目负责人：赖冠中湘

14420160201637085;

      中标候选人(河南探影建设工程有限公司)的项目负责人：范向阳豫

1412020202100561;

      中标候选人(河南盛园通建设工程有限公司)的项目负责人：牛慧龙豫

1412023202405921;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(邵阳市宝祥建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南探影建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南盛园通建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(邵阳市宝祥建筑工程有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(河南探影建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南盛园通建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期限为自发布之日起三个工作日（2025年 01月 08日-2025年  

01月 10日），各投标人对中标候选人公示有异议的，以书面形式（加盖单位公章且经法人

签字）向招标人或代理机构提出书面质疑，须由法定代表人或其原授权代表携营业执照副本

（原件）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确

认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。   

三、其他

    

固始县城乡一体化 30个乡镇垃圾中转站建设项目中标候选人公示

固始县城乡一体化 30个乡镇垃圾中转站建设项目已批准建设，建设资金来自自筹资金，出

资比例为 100%，项目招标人为固始县侨盈环保科技有限公司，招标代理机构为山西中盛嘉

恒项目管理有限公司，项目已具备招标条件，现对本项目施工进行公开招标。本项目开标实

行不见面开标，现按规定程序进行了开标、评标、定标，就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况与招标范围

窗体顶端

1、招标编号：SXZS241106(XY)；

2、建设地点： 固始县陈集镇、赵岗乡、汪棚镇、观堂镇、丰港乡、郭陆滩镇、黎集镇、马

岗乡、石佛乡、张广庙镇、祖师庙镇、段集镇、洪埠乡、李店镇、南大桥乡、三河尖镇、往

流镇、陈淋子镇、泉河铺镇、徐集乡、杨集乡、武庙集镇、草庙集乡、分水亭镇、胡族铺镇、

张老埠乡、蒋集镇、沙河铺乡、柳树乡、方集乡；

3、建设规模：固始县城乡一体化 30个乡镇垃圾中转站建设项目主要包含 30个中转站的垃

圾压缩站、公厕、门岗室、垃圾堆放间、场区硬化、绿化、建筑围墙等，建安费约 9200.00

万元，具体详见招标文件；

4、招标范围：固始县城乡一体化 30个乡镇垃圾中转站建设项目施工及工程缺陷责任期内的

缺陷修复、保修服务等；

5、计划工期：300日历天；

6、质量要求：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程；



7、标段划分：本次招标为 1个标段；

2.8本项目实行资格后审。2.9 标段划分：本项目共分为两个标段，一标段为施工标段，二

标段为监理标段；2.8 质量要求：合格；2.9 标段划分：本项目共分为一个标段；窗体底端

二、招标公告媒体及日期

2024年 12月 15日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》上发布。

三、评标信息

评标日期：2025年 01月 06日

评标地点：固始县侨盈环保科技有限公司五楼；

四、中标候选人信息    

第一中标候选人：邵阳市宝祥建筑工程有限公司 

投标报价：经决算审计的工程建安费结算金额*93%  

工期：300日历天    

质量要求：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程   

项目经理：赖冠中 

注册编号：湘 14420160201637085

地址：邵阳市大祥区南砂子坡 2号   

第二中标候选人：河南探影建设工程有限公司    

投标报价：经决算审计的工程建安费结算金额*99%  

工期：300日历天    

质量要求：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程   

项目经理： 范向阳 

注册编号：豫 1412020202100561

地址：河南省安阳市滑县小铺乡董村 179号   

第三中标候选人：河南盛园通建设工程有限公司   

投标报价：经决算审计的工程建安费结算金额*97.5%  

工期：300日历天    

质量要求：符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程   

项目经理：牛慧龙  

注册编号：豫 1412023202405921 



地址：林州市任村镇红旗渠路 27号 

五、本次招标联系事项

招标人：固始县侨盈环保科技有限公司

地  址：固始县黄河路 1003号 5楼

联系人：易总经理

联系方式：13925187097

招标代理机构：山西中盛嘉恒项目管理有限公司

地址：郑州市管城回族区福禄街与中兴南路嘉亿东方大厦 2706室

联系人：马经理

联系方式：18348171111 

本项目中标候选人公示期限为自发布之日起三个工作日（2025年 01月 08日-2025年  01

月 10日），各投标人对中标候选人公示有异议的，以书面形式（加盖单位公章且经法人签字）

向招标人或代理机构提出书面质疑，须由法定代表人或其原授权代表携营业执照副本（原件）

及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：固始县侨盈环保科技有限公司                         

   地    址：固始县黄河路 1003号 5楼                                                 

   联 系 人：易总经理                             

   电    话：13925187097                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山西中盛嘉恒项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区福禄街与中兴南路嘉亿东方大厦 2706室

   联 系 人： 马经理

   电    话： 18348171111

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T14:18:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T14:19:14+0800
	BJ
	ePolicy




